
„Ojciec  chrzestny
szczepionek” przyznaje teraz,
że  bezpieczeństwo  zastrzyków
nigdy nie zostało odpowiednio
zbadane.

Dr Stanley Plotkin, który zyskał przydomek „ojca chrzestnego
szczepionek”,  przyznał,  że  bezpieczeństwo  szczepionek  jest
dziedziną,  która  nie  była  odpowiednio  badana  od
dziesięcioleci.

LifeSiteNews zauważył, że „przez dziesięciolecia społeczność
medyczna  twierdziła,  że  szczepionki  są  najdokładniej
przebadanym  produktem  w  historii”.  Dr  Paul  Offit,  członek
komitetu doradczego ds. szczepionek Agencji Żywności i Leków
(FDA), powiedział kiedyś: „Myślę, że powinniśmy być dumni ze
szczepionek  jako  prawdopodobnie  najbezpieczniejszych,
najlepiej przetestowanych rzeczy, które wkładamy do naszego
ciała”.

Ale  według  adwokata  Aarona  Siri,  partnera  zarządzającego
kancelarii Siri & Glimstad, ci, którzy cierpią z powodu urazów
poszczepiennych,  są  innego  zdania.  Powiedział,  że  „od
dziesięcioleci  rodzice  dzieci,  które  doznały  obrażeń  po
szczepionkach,  dorośli,  którzy  doznali  obrażeń  po
szczepionkach  i  inne  zainteresowane  strony  kwestionują  te
roszczenia”. Ofiary te, dodał Siri, były „unikane i atakowane
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przez społeczność medyczną i agencje zdrowia”.

Plotkin opracował szczepionkę przeciwko różyczce (niemieckiej
odrze),  która  spowodowała  dziesiątki  tysięcy  poważnych  wad
wrodzonych  w  samych  Stanach  Zjednoczonych  w  latach
sześćdziesiątych.  Następnie  pracował  nad  szczepionkami
przeciwko polio, wściekliźnie, wąglikowi i rotawirusowi. Wpływ
Plotkina rozciąga się do dnia dzisiejszego, a on sam został
mianowany  konsultantem  szczepionki  na  koronawirusa  Wuhan
(COVID-19). (Powiązane: Wieloletni apologeta pro-szczepionkowy
w  końcu  przyznaje  się  do  braku  nauki  potwierdzającej
bezpieczeństwo  szczepionek).

Siri  opowiedział,  że  w  2018  r.  miał  okazję  przesłuchać
Plotkina.  Ale  po  tym  zeznaniu  wakcynolog  wygłosił  tyradę
rzekomo wspierającą bezpieczeństwo szczepionek.

Plotkin wezwał FDA do dodania „brakujących informacji na temat
bezpieczeństwa  i  skuteczności”  w  ulotkach  dołączonych  do
opakowań szczepionek i wezwał Centra Kontroli i Zapobiegania
Chorobom (CDC) do wykluczenia szkód z arkuszy informacyjnych
szczepionek. Wezwał również do „lobbowania w Fundacji Gatesów
w celu wspierania organizacji proszczepionkowych” i pracy nad
tym,  aby  Światowa  Organizacja  Zdrowia  (WHO)  umieściła
niezdecydowanie  w  sprawie  szczepionek  na  liście  globalnych
zagrożeń.

Siri: Nie daj się zwieść przyznaniu
się Plotkina i jego kumpli
Ale  prawnik  przerwał  tyrady  Plotkina,  wskazując,  że  „nie
działają”, ponieważ „nie ma odpowiednich badań bezpieczeństwa”
od samego początku.

„Nie  ma  danych  dotyczących  bezpieczeństwa,  które  można  by
dodać do ulotek FDA, a ukrywanie szkód poprzez usuwanie ich z
ulotek CDC nie sprawi, że znikną. Rodzice i inni dorośli nie



przestają po prostu wierzyć w to, co widzieli na własne oczy,
ponieważ [organy służby zdrowia] nie chcą ich uznać lub, co
gorsza, atakują ich” – powiedział Siri.

„To prowadzi nas do teraźniejszości, w której Plotkin i jego
uczniowie zdają sobie sprawę, że nie mogą rzucać voodoo na
opinię publiczną. Nie mogą ukryć prawdy. Tak więc ich jedyną
opcją jest próba współpracy z prawdą, o której kłamali przez
dziesięciolecia,  przyznając,  że  badania  wykazujące,  że
szczepionki są bezpieczne, nie istnieją. Ale przyznając to,
wygodnie  nie  przyznają,  że  przez  dziesięciolecia  kłamali,
gazowali,  oszukiwali  opinię  publiczną,  twierdząc,  że
szczepionki  są  prawdopodobnie  najdokładniej  przetestowanymi
pod względem bezpieczeństwa produktami na świecie i że ludzie
powinni być pewni, że żaden kamień w kwestii bezpieczeństwa
szczepionek nie został odwrócony „.

Siri zwrócił również uwagę, że Plotkin i jego koledzy „udają,
że nigdy nie kłamali na temat bezpieczeństwa szczepionek … [i]
teraz  po  prostu  wskazują,  że  [testy]  bezpieczeństwa
szczepionek nigdy tak naprawdę nie zostały przeprowadzone”.

„Nie daj się zwieść. Ich prawdziwy cel jest oczywisty i nie
jest  nim  badanie  bezpieczeństwa  szczepionek,  ale  raczej
potwierdzenie tego, w co już wierzą. Wynika to jasno z faktu,
że chociaż w swoim artykule przyznają, że badania nie zostały
przeprowadzone,  piszą  tym  samym  tchem,  że  poważne  szkody
wyrządzone przez szczepionki są „rzadkie”” – kontynuował.

„Ale jeśli badania nie zostały przeprowadzone, to skąd oni to
wiedzą?  Odpowiedź  brzmi:  nie  wiedzą  i  nie  zależy  im  na
poznaniu prawdy. Ich celem jest ochrona produktów, na których
obronę i czczenie poświęcili swoją karierę i które przyniosły
im sławę i bogactwo. Ignorują również górę badań i danych,
które  już  istnieją,  a  które  wyraźnie  wskazują  na  poważne
szkody wyrządzone przez szczepionki”.

Obejrzyj  film  przedstawiający  dr  Stanleya  Plotkina



odpowiadającego  na  pytania  prawnika  Aarona  Siri  dotyczące
szczepionek.

https://anty-press.pl/wp-content/uploads/2024/08/Godfather-of-
Vaccines-now-admits-safety-of-injections-has-never-been-
adequately-studied.mp4


